
   

NA VĚTŠINU POSTELÍ 
-20%2)

Neprospěte tuto nabídku

ČALOUNĚNÁ POSTEL „NELO“, textilní potah šedý, 
čalouněné záhlaví prošité, PL: cca 140/200 cm, Š/V/H: cca 

154/107/220 cm 6.990,- PL: cca 160/200 cm 7.999,-  
PL: cca 180/200 cm 8.999,- (14890009/01-03)

Znáte z 

TV 
reklamy

6.990,-
 9.499,-***

-26%

Čalouněná postel 
cca 140/200 cm

OD

NA SPOUSTY  
PEŘIN A  

POLŠTÁŘŮ

-30%1)

Karta výhod

1) Akce -30% na peřiny a polštáře dle výběru zákazníka platí od 27.01. - 09.02.2025 s MÖBELIX Kartou výhod. Neplatí na zboží v akci a zboží označené jako „Reklama“ „Top nabídka“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Cenový trhák“, „1+1 
zdarma“. Neplatí na služby, plánovatelné projekty a sérii nábytku „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze 
kumulovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: T30PV. 2) Akce -20% téměř na všechny postele dle výběru zákazníka platí od 27.01. - 09.02.2025 s MÖBELIX Kartou výhod. Neplatí na zboží v akci 
a zboží označené jako „Reklama“ „Top nabídka“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“. Neplatí na služby, plánovatelné projekty a sérii nábytku „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní 
baterie, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. V e-shopu v košíku zadejte kód: T20PL. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez 
dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

259,-
 799,-***

-67%

Šíjový polštář 
„VISCO BASIC“, 
40/80 cm
 (79920947/01)

Znáte z 

TV 
reklamy

(04780062/01-02)

1.995,-
 3.990,-***

-50%

Matrace, cca 80 
nebo 90/200 cm, 
v. 18 cm

MCZa0-MCZ02-5-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ02-5-a-12-01.indd   1 13.01.2025   10:46:2013.01.2025   10:46:20



MCZ02-5-a 02/03

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Akce -45 % na plánovatelné skříně a postele platí na plánovatelné skříně a postele na objednávku, naplánované v prodejnách od 27.01. do 
09.02.2025. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“, „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“. Neplatí na služby a sérii nábytku „Unit“, 
zboží značky „Based“, dopravu a ani službu impregnace. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně. Sleva se počítá z 
cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  MATRACE S TAŠTIČKOVÝMI PRUŽINAMI „EXKLUSIV 
PLUS H2/H3“, 7-zón, jádro: taštičkové pružiny, tvrdost H2/
H3, zpevňující kovový rám, max.nosnost 110 kg, výška cca 
29 cm šířka 80 nebo 90 cm 4.999,- šířka cca 140 cm 9.990,- 
šířka cca 120 cm 7.990,- (09270158/01,03,11,13,02,12,04,14,98)

4.999,-
 9.846,-*

6 | 80 nebo 90/200 cm 
v. 29 cm

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LESIA“, látkový potah šedý, 
matrace komfort. pěna H3/H4, rošt, 28 lamel, úlož. průst., 
PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 190/102/217 cm 17.990,- 
cca PL: 160/200 cm 16.990,- cca PL: 200/200 cm 20.990,- 
(26480041/01-18,98)

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI – HOR.VĚD.  
„FELDKIRCH 11/181 MH“, korp. bílý/dv. bílé+zrcadlo,  
4 police, 2 šatní tyče, úchyt. lišty hliník. barvy, Š/V/H: cca 
181/229/62 cm 11.990,- (03800309/6P,98)

11.990,-
 25.490,-*

3 | šířka 
cca 181 cm

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 14.990,- PL: cca 140/200 cm Š/V/H: 
151/116/213 cm 12.990,- (26480095/01-02,51-56,03,98)

1  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „AVILA“, šedá metalická/
sklo bazalt, 2 vnější zásuvky, 5 vkl.polic, 2 šatník, Š/V/H: cca 
181/194/53 cm 9.690,- 2 vnější zásuvky, 4 vkl.polic,  
1 šatník, Š/V/H: cca 136/194/53 cm 6.990,- (03800536/01-02)

6.990,-
 13.999,-*

1 | šířka cca 136 cm

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%2)

7  MATRACE „VIVA KOKOS“, 7 zón, oboustranný, H2/H3, 
potah odnímatelný, SILVER, PUR pěna+kokosová deska, 
cca 80 nebo 90/200 cm, se zipem 5.699,- šířka 140/200 cm 
11.290,- (07590072/01,03,02)

5.699,-
 11.690,-*

7 | 80 nebo 90/200 cm, 
v. 20 cm

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „BIANCO“, potah krémové 
barvy, vč. roštu, plynové písty, úlož.prostor, 
PL:180/200 cm, Š/V/H: cca 189/106/212 cm 19.490,- 
PL:160/200 cm, 17.990,- (02980150/01-02,98)

2  SKŘÍŇ „OLDENBURG“, dub Artisan/šedá, černé úchytky, 
Š/V/H ca.180/198/64 cm 9.990,- 1) (17870716/01,98)

9.990,-
 14.999,-*

2 | šířka cca 180 cm

5  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdá), cca 80 nebo 90/200 cm 4.999,-  
140/200 cm, 8.499,- 180/200 cm, 10.990,- 
160/200 cm 9.499,- (09270107/01-05,98)

4.999,-
 8.799,-*

5 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 22 cm

8  PARTNERSKÁ MATRACE „AIR COMFORT PLUS“,  
2 strany tuhosti H2/H3, Nightfly/Eliocell soft/, Aloe Vera 
pěna, potah Thermobalance, cca 80 nebo 90/200 cm 6.699,- 
(08000059/01,03,98)

6.699,-
 8.999,-***

-25%

8 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 21 cm

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, šedý látkový potah, 
čalouněné záhlaví, pruž.matrac, úlož.prostor, Š/V/H: cca 
170/101/200 cm 9.999,- (01380001/02)

9  LOŽNICE „CHANTON“: v dekoru borovice piniová/ 
beton tmavý, SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 
270/210/61 cm 11.290,- SESTAVA S POSTELÍ, bez roštů 
a matrací, plocha lůžka cca 180/200 cm, vyobrazené noční 
lampy nejsou součástí postele 11.990,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 5.799,-  
PASPARTA, vč. osvětlení, šířka cca 281 cm 3.899,-  
LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/37 cm 
3.999,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat.
tyče, Š/V/H: cca 221/210/61 cm 9.299,- PASPARTA, bez 
osvětlení, šířka cca 231 cm 2.699,- (06870246/01-07)

4  ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, například. 
3 dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 
12.690,- dekor přírod. dub/zrcadlo/bílá, 2posuv. dveře, 
Š/V/H: cca 200/236/65 cm 12.990,- Rohová skříň v dekoru 
přírod. dub, 2 otoč. dveře, Š/V/H: cca 120/236/120 cm 
11.490,- dekor přírod. dub/bílá, sklo, 3 zásuvky, 2 posuv.
dveře, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 17.990,-  
(17870678/03-04,11,14,98)

12.690,-
 14.499,-***

-12%

4 | šířka cca 150 cm

MCZa0-MCZ02-5-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ02-5-a-02-03.indd   2 13.01.2025   10:44:0213.01.2025   10:44:02



Cenový
trhák

s matracemi

12.990,-
 22.999,-*

11 | cca 140/200 cm

OD

16.990,-
 29.999,-*

12 | cca 160/200 cm

OD

9.999,-
10 | cca 170/200 cm

9.299,-
 15.499,-*

9 | Skříň, šířka 
cca 221 cm

11.990,-
 21.999,-*

9 | Postel, PL: cca 
180/200 cm, vč. 
nočních stolků

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

17.990,-
 21.499,-***

13 | cca 160/200 cm

OD
-16%

MCZa0-MCZ02-5-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ02-5-a-02-03.indd   3 13.01.2025   10:44:1613.01.2025   10:44:16



MCZ02-5-a 04/05 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, grafitová/šedá, 
3x nastavitelná opěrka hlavy, 2x nastavitelná hloubka 
sedu, plocha lůžka: 229/137 cm, úložný prostor, 24.999,- 
(08120024/01-02,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „MELBOURNE“, šedá látka, černé 
nohy, pravé i levé provedení, pružiny Nosag, elektrický výsuv 
sedáku, L-rozměr: 285/182 cm 22.999,- (24240066/01-02)

8  SEDACÍ SESTAVA „SEGRE“, zlatá tkanina, černé nohy, 
pravé i levé provedení, pružiny Nosag, plocha lůžka:  
128/230 cm, L-rozměr: 270/215 cm 24.999,-  
(22570096/01-02,98)

5  SEDACÍ SOUPRAVA „IBA“, tyrkysová tkanina Salsa,  
studená pěna, nast. hloubka sedu a opěrky hlavy, kovové 
nohy, Š/V/H: cca. 326/73/222 cm 53.400,- bez funkcií 
42.999,- (07110051/01,21,20,22,98)

4  TŘÍMÍSTNÁ POHOVKA „ARIANA“, nohy kov černá,  
cca 221/105/98 cm 19.999,-  
DVOUSMISTNÁ POHOVKA, 191/105/98 cm 17.999,- 
KŘESLO, 80/105/98 cm 12.999,- TABURET, 109/45/69 cm 
5.799,- (29610081/01-04,98)

19.999,-
 36.063,-*

4 | Třímístná  
pohovka

1  POHOVKA „MONA“, různé barvy, plocha lůžka:  
160/200 cm, Š/V/H: 208/100/106 cm 13.999,-  
(22570071/01-03,98)

13.999,-
 24.998,-*

1 | Pohovka

2  SEDACÍ SOUPRAVA „POLL“, potah barvy stříbra, 
oboustranná montáž, plocha lůžka 133x198 cm, Š/V/H: 
243/85/155 cm 12.999,- (11360028/04,98)

12.999,-
 24.998,-*

2 | Sedací souprava

3  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ALEX“, potah světle šedý 
manšestr, oboustranná montáž, plocha lůžka: 196/120cm, 
Š/V/H: cca. 246/88/156 cm 14.999,- (27030089/01,98)

14.999,-
 21.999,-***

3 | Rohová sedací 
souprava

-31%

9  SEDACÍ SOUPRAVA „VARESE“, antracit, mikrovlákno, 
široký typový plán, 2x polohovací opěrka hlavy, relaxační 
roh, úložný prostor, plocha lůžka: 120/181 cm, L-rozměr: 
237/219 cm 40.999,- BEZ FUNKCÍ 26.999,-  
(01440085/01-02,04,20,98)

MCZa0-MCZ02-5-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ02-5-a-04-05.indd   4 13.01.2025   10:45:1013.01.2025   10:45:10



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

24.999,-
 29.999,-*** -16%

6 | Sedací 
souprava

24.999,-
 29.999,-***

-16%

8 | Sedací sestava

Garance 3 roky

IMPREGNACE 
NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE

42.999,-
5 | Sedací souprava

OD

22.999,-
 28.499,-***

7 | Sedací 
souprava

-19%

26.999,-
 31.999,-***

-15%

9 | Sedací souprava

OD

MCZa0-MCZ02-5-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ02-5-a-04-05.indd   5 13.01.2025   10:45:1813.01.2025   10:45:18



MCZ02-5-a 06/07 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

9  PŘÍRUČNÍ STOLEK „CAPRI“, barva dubu, černý kov, 
Š/V/H: 48/40/51 cm 1.199,- (19310689/01)

5  KONFERENČNÍ STOLEK „NOEL“, černý kovový  
podstavec, MDF, imitace dřevo, max. nosnost 40 kg, Š/V/H: 
cca 70/70/45 cm, 2.199,- Š/V/H: cca 60/60/51 cm 1.399,- 
(25720002/02,01)

3  KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA 2“,1 odkládací police, 
různé barvy, Š/V/H: 100/45/60cm 1.699,-  
(15550079/01-03,05)

1.699,-
 2.299,-***

-26%

3 | Konferenční 
stolek

11  SADA SLOUP. STOJANŮ NA KVĚTY „BLACKBURN“, 
2 barvy, kov, 3 díly, Š/V/H: cca 22/61/22 cm, 26/66/26cm, 
30/71/30cm  1.099,- (19311072/01,01;1011/01)

4  KONFERENČNÍ STOLEK „BRAVA“, bílá matná a dub 
dřevodekor, nohy kov černá, P/V: cca 70/45 cm 1.799,- 
(81030191/01-02)

1.799,-
 2.299,-***

-21%

4 | Konferenční 
stolek

12 REGÁL „NETTO“, v různých dekorech, max. nosnost: 
10kg, Š/V/H: 37/109/37 cm 1.199,- (15550116/01-02)

7  REGÁL NA BOTY „AZRA II“, bamus, černý kov, 2 police, 
Š/V/H: 70/32/30 cm 519,- 3 vkládací police,  
Š/V/H: cca 70/48,5/30 cm 799,- (79680229/01-02)

6  KONFERENČNÍ STOLEK „2IN1“, nastavitelná výška, 
dekor dub, bílý, sokl MDF deska, kov. podstavec,  
Š/V/H: 133-170/80/51,5-77 cm 8.199,- (02670008/01;0003/01)

8.199,-
 12.999,-***

-36%

6 | Konferenční 
stolek „2IN1“

14  KOMODA „BARCELONA“, 2 dveře, přírodní barva, MDF, 
Š/V/H: cca 35/90/76 cm 2.599,- (26870360/01)

1  OBYVACÍ STĚNA „CANBERRA“, VYSOKÁ KOMODA,  
dekor dub artisan, dvířka světle šedá, úchytky barva  
chromová, Š/V/H: cca 90/123,1/34,8 cm 3.599,-  
TV DÍL, Š/V/H: cca 180/53,1/41,8 cm 3.899,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 120/20,2/20 cm 649,-  
VITRÍNA, Š/V/H: cca 60/190,1/34,8 cm 3.599,- 
(18030642/01-04)

3.599,-
 4.499,-*** -20%

1 | Vysoká komoda

3.899,-
 4.799,-*** -18%

1 | TV díl

2  OBÝVACÍ PROGRAM „NYON“, VITRÍNA, dekor dub 
Artisan a perleťově černá, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
56,8/200,1/40,5 cm 4.999,-  
TV DÍL, Š/V/H: 200-275/58/50 cm 5.499,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 110/23/19,6 cm 1.799,- 
NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: 49,1/110/21 cm 2.499,-  
VITRÍNA, Š/V/H: 89/138,1/40,5 cm 4.999,-  
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: 110/44/70 cm 2.699,- 
ŠIROKÁ KOMODA, Š/V/H: 167,3/90,9/40,5 cm  5.999,- 
(18030576/01-05;0577/01;0576/06)

10  SERVÍROVACÍ VOZÍK „PALERMO“, rám: černá, odklád. 
desky: dekor dub, max.nosnost desky 15 kg, Š/V/H: cca. 
63/82/33 cm, 649,- (79680188/01)

8  VĚŠÁK NA KABÁTY „IMOLA“, černá, kov/zrcadlo,  
Š/V/H: 40/182/40 cm 1.999,- (01090059/01)

13  KOMODA „SLOT 2T“, různé barvy, 1 zásuvka, 2 dveře,  
2 vkládací police, Š/V/H: cca 93,4/90/40 cm, 2.299,-  
Š/V/H: cca 138,4/90/40 cm, 2.999,- (15550157/01-06)

2.199,-
 3.299,-***

5 | Konferenční stolek

-33%

Karta výhod

Registrace  
MÖBELIX Karty 

výhod

5.499,-
 8.331,-*

2 | TV díl

MCZa0-MCZ02-5-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ02-5-a-06-07.indd   6 13.01.2025   10:44:3613.01.2025   10:44:36



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

NÁSTĚNNÝ REGÁL „WILMA“, nástěnný regál, MDF, světle hnědá, Š/V/H: cca 
30/50/13 cm 349,- Š/V/H: cca 40/48/10 cm 369,- (81030272/01-02)

349,-
 499,-*** -30%

Nástěnný regál

1.099,-
 1.499,-***

-26%

11 | Sada sloup. 
stojanů na květiny

519,-
 799,-*** -35%

7 | Regál na boty

REGÁL „GABE“, černý kov, Š/V/H: 100/178/33 cm 1.599,-  
NÍZKÁ KOMODA, Š/V/H: 120/50/33 cm 1.199,- (26870286/01,05)

1.599,-
 2.999,-***

-46%

Regál

2.599,-
 3.199,-***

-18%

14 | Komoda

1.199,-
 1.799,-***

-33%

12 | Regál

SK

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO „ARCO“, rám: kov zlatá nebo černá, plastová zadní stěna,  
Š/V/H: cca. 80/120/2,5 cm 1.799,- (46550011/01-02)649,-

 899,-*** -27%

10 | Servírovací 
vozík

1.999,-
 2.999,-***

-33%

8 | Věšák 
na kabáty

OD 2.299,-
 2.999,-*** -23%

13 | Komoda

1.199,-
 1.599,-***

9 | Příruční stolek

-25%
1.799,-

 2.799,-***

Nástěnné zrcadlo

-35%

MCZa0-MCZ02-5-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ02-5-a-06-07.indd   7 13.01.2025   10:44:5113.01.2025   10:44:51



MCZ02-5-a 08/09

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 27.01. do 09.02.2025. Sleva se nevztahuje na dříve 
uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a 
nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou 
skladem, jsou na objednávku. 2) Akce Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč platí na plánovatelné kuchyně naplánované od 
27.01. do 09.02.2025. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené 
nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce 
nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 3) Při koupi plánovatelné kuchyně, zákazník získá PŘEKVAPENÍ ZDARMA (1 
produkt - doplňky do kuchyně). Platí při nákupu plánovatelné kuchyně bez spotřebičů od 27.01. do 09.02.2025 nebo do vyčerpání 
zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové 
částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. Platí pouze pro majitele Möbelix Karty výhod. 4) 10letá záruka platí na 
plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let 
se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny 
doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení naleznete na www.moebelix.
cz/-c4c1#zaruka Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá matná/ horský dub, 
nerezové úchyty, bez spotřebičů a dřezu, nástěnná police je za 
příplatek, rozměr rohu cca 315/225 cm 53.999,-  
(18710451/01-02)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor crema matná/dub šedý, 
prac.deska:dekor horský dub, zafrézované madlové úchyty 
jsou za příplatek, rozměr rohu cca 225/310 cm, 36.999,- 
(18710456/01-02)

9 PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Aqua supermat/dub 
San Remo, bez spotřebičů a dřezu, dlouhé černé madlové 
úchyty jsou za příplatek, rozměr rohu cca 185/345 cm 58.999,- 
(04530443/01-02)

4  JÍDELNÍ STŮL „RITA“, dekor dub divoký, olejovaný masiv, 
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, 4.599,- Š/V/H: cca 120/75/80 cm, 
3.899,- ŽIDLE „LILLY“, různé barvy, nohy dub masiv, Š/V/H: 
cca 48/81/57 cm 899,- (27480089/02,01;00550035/01-03)

899,-
 1.199,-*** -25%

4 | Židle

5  JÍDELNÍ STŮL „DAVID“, keramická deska, šedá barva, 
povrch lesklý, černý kovový podstavec,  
Š/V/H: cca 180/76/90 cm 5.699,-  
ŽIDLE S PODRUČKAMI „SERAFINA“, různé barvy, 
sametový potah, Š/V/H: cca 55/80,5/59,5 cm 1.599,- 
(14670004/01;02890138/01-02)

5.699,-
 7.499,-*** -24%

5 | Jídelní stůl

1.599,-
 1.999,-*** -20%

5 | Židle

2  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „LUISE“, pot. antracit.  
vintage samet, kov. podst. antracit barvy, 8 cm Boxspring, 
Max. nosnost 120kg, Š/V/H: cca 64/90,5/42,5 cm 1.599,- 
LAVICE „LUISE“, Š/V/H: cca 140/90,5/64 cm 4.199,- 
(00390009/02,01)

1.599,-
 2.499,-***

-36%

2 | Židle s pružným 
podnožím

1  ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „AUGUSTA“, látkový potah  
antracitová, kari žlutá, černý kovový, podstavec, max.
nos.110kg, Š/V/H: 45x84x56 cm 649,- (26870344/01-02)

649,-
 999,-*** -35%

1 | Židle na plánovatelné  
kuchyně

-50%1)

2)

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, front: zelená, korpus: dekor 
dub San Remo, bez spotřebiču a dřezu, šířka cca 260cm, 
13.999,- (12790221/01)

3  JÍDELNÍ STŮL, „MALTA“ dekor bílá a černá, deska UNICO 
keramika, noha kov. sloup, Š/V/H: cca. 90/75/90 cm  4.399,- 
ŽIDLE „NINO“, Textilný čal., zelený Kord, 4 černé kovové nohy, 
š/v/h: 45/87/57 cm  899,- (17490600/01-02;26870302/01-03)

4.399,-
3 | Jídelní stůl

60dílná 
SADA PŘÍBORŮ

v hodnotě 2299Kč 
ZDARMA4.599,-

 6.499,-***

4 | Stůl,  
cca 140/75/90 cm

-29%

899,-
3 | Židle

3)

Dodání  
a montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

MCZa0-MCZ02-5-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ02-5-a-08-09.indd   8 13.01.2025   10:43:4413.01.2025   10:43:44



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Grafit/ medový 
dub, černá úchytková lišta, šířky: 290+250+205 cm, 
kovové nástěnné regály a psací stůl jsou za příplatek 
82.999,- (22370059/01-02)

53.999,-
 107.998,-***

-50%

7 | Plánovatelná 
kuchyň

36.999,-
 73.998,-***

-50%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

58.999,-
 117.998,-***

-50%

9 | Plánovatelná 
kuchyň

82.999,-
-50% 165.998,-***

Plánovatelná kuchyň

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

13.999,-
 15.999,-*** -12%

6 | Plánovatelná 
kuchyň

 4)

MCZa0-MCZ02-5-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ02-5-a-08-09.indd   9 13.01.2025   10:44:0513.01.2025   10:44:05



MCZ02-5-a 10/11

1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulné straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  UMĚLÁ KOŽEŠINA „CAROLINE“ , 100% Polyester, 
vhodné na podlahové topení, cca 80/150 cm, 519,-  
120/160 cm 999,- 160/220 cm 1.099,-  
(81040068/01-03,06-12;0070/01-03,06-12;0071/01-03,06-12)

6  TKANÝ KOBEREC ‚‘MANCHESTER 1‘‘,  
100% polypropylen, odolný, cca 80/150 cm 779,-  
120/170 cm, 1.299,- 160/230 cm, 2.299,-  
(77590341/01-02;0342/01-02;0349/01-02)

7  KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „NEMO 1“,  
100% polyester, vhodný pro podl.topení, různé barvy, cca: 
60/110 cm 239,- „NEMO 2“, cca: 60/180 cm 439,-  
„NEMO 3“, cca: 120/170 cm 739,-  
(77590383/01-04;0384/01-04;0386/01-04)

8  TKANÝ KOBEREC „MALIK 1“, 70% PP, 30 % PES, odolný 
vůči UV záření, cca 80/150 cm 649,-  
cca 120/170 cm 1.099,- cca 160/230 cm 2.199,-  
(39580266/01-04;0267/01-04;0268/01-04)

11  JÍDELNÍ SERVIS „TINA“, různé barvy, porcelán, 12dílný 
set 499,- (46950014/01-03)

10  SADA POHÁRŮ „ELROY“, čirá, sklo, 4dílný set, 330 ml, 
P/V: 7,9/17,1 cm 99,- (79190014/01-02)

12  SADA HRNCŮ „DARIA“, stříbrná barva, nerezavějící 
ocel, 7dílná 799,- (68760110)

13  UMĚLÁ ROSTLINA „ORCHIDEE II“, bílá, plast, květináč, 
real touch, výška: 33cm 129,- UMĚLÁ ROSTLINA  
„ORCHIDEA“, výška: 60cm 129,- (42975386/01;0540)

14  SVÍČKA VE SKLE „LISA“, různé vůně, parafin, 3x knot, 
1000 g, Ø/V: 15,5/17 cm, doba hor. cca 78 hodin. 259,- 
(41170004)

15  BOX S VÍKEM „JIRI - 60L“, průhledná, plast, objem:  
cca 60L, D/Š/V: 28/39/34 cm 199,- (34010007/02)

1  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „JEANETTE“, bez 6x E14 40W, kov, 
sklo, černá, D/Š/V: cca 80/34/120 cm 3.399,- 40/120 cm 
2.099,- 30/120 cm 1.299,- (0726;81810726/01-02)

4  LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „BEKKA“, vč. LED 58W, 
5500lm, 3000-6500K, kov, plast, paměťová funkce, funkce 
nočního světla, stmívatelné, měnič barevné teploty světla, 
90/40/8 cm 1.499,- (81810731)

1.499,-
 2.799,-*** -46%

4 | LED stropní světlo 
„BEKKA“, 5000lm

 

3  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „LUZIA“ , vč. LED 43,3W, 
4715lm, 2700-6000K, kov, plast, dálkový ovl.,  
Ø/V: ca. 60/10 cm, funkce noční světlo, paměťová funkce,  
stmívatelná, měnič barevné teploty světla 999,-  
STROPNÍ LED SVÍTIDLO „LUZIA“, černá/barva dubu, kov, 
plast, vč. 1x LED, 30 W, 4000 lm, PxV: cca 40x10 cm, CCT 
1.299,- (81810728;82271466/01)

2  LED ZÁVĚSNÁ LAMPA „MOFER“, vč. LED, 33W, 4000lm, 
3000 Kelvin, kov, plast, černá, matná, P/V: ca. 50/120 cm 
1.199,- STROPNÍ LED SVÍTIDLO „MOFER“, vč. LED, 33W, 
4000 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá, matná, 1.199,- 
(82270982/01-02)

1.199,-
 2.599,-***

-53%

2 | Nástěnná lampa 
„MOFER“, 4000lm

519,-
 799,-*** -35%

5 | Umělá 
kožešina  
„CAROLINE“ 
80/150 cm

OD

239,-
 429,-*** -44%

7 | Koberec  
s vysokým  
vlasem „NEMO 1“, 
60/110 cm

OD 649,-
 999,-*** -35%

8 | Tkaný  
koberec  
„MALIK 1“  
80/150 cm

OD

NA SPOUSTY  
PEŘIN A POLŠTÁŘŮ

-30%1)1.299,-
 1.999,-***

-35%

1 | Závěsné svítidlo 
„JEANETTE“

OD

1.299,-
 1.999,-***

-35%

3 | LED stropní svítidlo 
„LUZIA“, 4000LM

OD

16  ČISTÍCÍ SADA „ULTRAMAX“, plast, mop + vedro 
10L, teleskopická násada cca 120 cm, na všechny 
typy tvrdých podlah 599,- POŤAH NA MOP  199,- 
(85940093/01;0068;0072)

779,-
 1.299,-***

6 | Tkaný koberec, 
‚‘MANCHESTER‘‘,  

cca 80/150 cm

-40%
OD

Karta výhod

9  SÉRIE NÁDOBÍ „BRIGITTE“, bílá, opál.sklo, odolné proti 
poškrábání, P: 20 cm, PLYTKÝ TALÍŘ, P/V: 25 cm, 15,-  
DEZERTNÍ TALÍŘ, P: 18 cm 15,- HLUBOKÝ TALÍŘ,  
P: 20 cm 15,- MISKA NA MÜSLI, P/V: 16/5,2 cm 15,-  
MÍSA, P/V: cca 11,4/4,5 cm 15,- MÍSA NA SALÁT,  
P/V: cca 19/6,9 cm 25,- SÉRIE NÁDOBÍ „GITTE -BASED-“, 
bílá, sklo, MĚLKÝ TALÍŘ, P/V: 24,8/2,5 CM, 15,-  
DEZERTNÍ TALÍŘEK,P/V: 17,8/2 CM, 15,-  
HLUBOKÝ TALÍŘ, P/V: 20/4,5 CM, 15,-  
MISKA NA MÜSLI, P/V: 16/5,2 CM, 15,-  
MÍSA NA SALÁT, P/V: 18/7,5 cm, 15,-  
(42200003/01-06;42010046/01-05)

MCZa0-MCZ02-5-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ02-5-a-10-11.indd   10 13.01.2025   10:43:3613.01.2025   10:43:36



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

499,-
 599,-*** -16%

11 | Jídelní servis 
„TINA“, 12dílný set DÓZA NA POTRAVINY „MAGNUS“, čiré sklo, kryt z nerezové oceli,  

Ø/V: cca 11,5/12 cm 39,- Ø/V cca 11,5/17 cm 59,- Ø/V cca 11/22 cm 69,-  
Ø/V cca 11,5/27,5 cm 79,- (81260018/01-04)

SKLÁDACÍ BOX „BOBBY“, různé barvy, polyester, karton, Š/V/H: 33/32/33 cm 129,- 
(42010005/01-08)

KVĚTINÁČ „KIARA“, kov, Ø/V: cca 20,8/55,5 cm 499,- Ø/V: cca 21/80,5 cm 699,- 
OBAL NA KVĚTINÁČ „OLE“, Š/V/H: cca 15/50/15 cm 199,-  
(66410066/01-02;72370013)

99,-
 169,-*** -41%

10 | Sada sklenic 
„ELROY“, 4dílná

799,-
 1.399,-*** -42%

12 | Sada 
hrnců „DARIA“

129,-
13 | Umělá rostlina  
„ORCHIDEE II“

199,-
15 | Box s víkem 
„JIRI - 60L“

39,-
 69,-*** -43%

Dóza na potraviny“ 
MAGNUS“

OD

199,-
Obal na květináč 
„OLE“, cca 
15/50/15 cm

OD

 

Cenový
trhák

Cenový
trhák

OD 15,-
9 | Série  
nádobí 
 „BRIGITTE“

599,-
 649,-***

16 | Čistící sada  
„ULTRAMAX“

-7%

129,-
 279,-***

 Skladací box „BOBBY“

-53%

259,-
14 | Svíčka ve skle 

„LISA“

MCZa0-MCZ02-5-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ02-5-a-10-11.indd   11 13.01.2025   10:44:0213.01.2025   10:44:02



M
C

Za
0-

M
C

Z0
2-

5-
a 

  M
C

Z0
2-

5-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
7.

 0
1.

 2
02

5 
do

 0
9.

 0
2.

 2
02

5.

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Hradec Králové, Plzeň, Jenišov u Karlových 
Varů, České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, 
Liberec, Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice, Jindřichův Hradec  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811
Všechny nabídky jsou platné od 13.01.2025 do 26.01.2025, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální 
akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích 
typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 
Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1  PŘIKRÝVKA „ZILLY CEE“, bílá, 100% polyester, vlnkové 
prošívání, 450 g, rozměr: 140/200 cm, 199,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „ZILLY“, bílá, 100% polyester, lehká 
péče, 650 g, rozměr: 70/90 cm 159,- (31050089/03;0084/01)

199,-
1 | Přikrývka „ZILLY CEE“, 
140/200 cm

159,-
 199,-***

-20%

1 | Polštář pod hlavu 
„ZILLY“, cca 70/90 cm

2  PÉŘOVÁ PŘIKRÝVKA „MODERN“, potah: 100% bavlna, 
výplň: 40% peří, 60% prachové peří, praní do 40°C, Š/D: 
cca 135-/200 cm 999,- Š/D: cca 140/200 cm 1.299,- 
(79920183/01-02)

4  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev,  
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25 cm, 79,- 
150/200/25 cm, 149,- 180/200/25 cm, 169,-  
180/200/40 cm 199,- (70840008/01-04)

5  POVLEČENÍ „RÜSCHEN“, 100% bavlna renforcé, s volány, 
Š/D: 140/200 90/70 cm 399,- (79920494/01-06)

399,-
 649,-*** -38%

5 | Povlečení 
„RÜSCHEN“,  
100% bavlna 
RENFORCE

7  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LEXI“, různé barvy, vzor: 
jednoduchý, 100% polyester, praní do 30 stupňů, zip,  
Š/D: cca 45/45 cm 199,-  
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „SLADJA“, cca 60/40 cm 249,- 
(59140028/01-10;35910166/01-02)

199,-
 279,-*** -28%

7 | Dekorační polštář 
„LEXI“, cca 45/45 cm

6  ŘADA „MELANIE“ RUKAVICE, dostupné v 10 barevných 
provedeních, 19,- UTĚRÁK, cca 30/50 cm 39,-  
cca 50/100 cm 99,- cca 70/140 cm 179,-  
ROHOŽKA DO KOUPELNY, cca 50/70 cm, 129,- (79310010/01-
04,06-07,11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-15;0012/01-04,06-07,11,13-
15;0013/01-04,06-07,11,13-15;0004/01-04,06-07,11,13-15;69950202/0-
1-05;0226/01-05;0395/01-05;0547/01-05)

8  KOŽEŠINOVÝ POLŠTÁŘ „RABBIT BRUSHED“, různé 
barvy, 100% polyester, ruční praní, zip,  
Š/D: cca 45/45 cm 129,-  
KOŽEŠINOVÁ DEKA „RABBIT BRUSHED“,  
Š/D: cca 130/170 cm 349,- (69950455/01-03;0468/01-03)

349,-
 549,-*** -36%

8 | Kožešinová deka 
„RABBIT BRUSHED“, 
cca 130/170 cm

129,-
 199,-***

8 | Kožešinový polštář 
„RABBIT BRUSHED“, 
cca 45/45 cm

Cenový
trhák

79,-
 99,-*** -20%

4 | Napínací 
prostěradlo „LEO“, 
100/200 cm

OD

19,-
 25,-*** -24%

6 | Froté série 
„MELANIE“

OD

Cenový
trhák

999,-
 1.399,-*** -28%

2 | Péřová přikrývka 
„MODERN“

OD

249,-
7 | Dekorační 
polštář „SLADJA“, 
cca 60/40 cm

3  POLŠTÁŘ POD HLAVU „ANTIBACTERIAL“, bílá,  
100% polyester, výplň: 700 g, praní do 60 stupňů, rozměr: 
70/90 cm, 349,-  
PŘIKRÝVKA „ANTIBACTERIAL SINGLE“, bílá,  
100% polyester, rozměr: 140/200 cm, výplň: 1000 g 699,- 
(04780069;0070)

9  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: 
pěna, rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-10)

99,-
9 | Polštář na 
sezení „LOLA“

349,-
 479,-***

-27%

3 | Polštář pod hlavu 
„ANTIBACTERIAL

699,-
 899,-***

-22%

3 | Přikrývka  
„ANTIBACTERIAL 
SINGLE“

TOP nabídka

MCZa0-MCZ02-5-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ02-5-a-12-01.indd   12 13.01.2025   10:46:0413.01.2025   10:46:04


